
UnivIS - Raumplan
RZ0.06

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

SEDA-AwP-B:
Anwendungspakete

Wolf

Di

SEDA-EbIS-1-M:
Fortgeschrittene
Anwendungssysteme
zur Daten-,
Informations-
und
Wissensverarbeitung

Wolf

Informationssysteme
in
Dienstleistungsbereichen
I: Standards und
Netzwerke

Beimborn

SEDA-AwP-B:
Anwendungspakete

Wolf

SEDA-AwP-B:
Anwendungspakete

Wolf

Mi

IAWS-ERP-M:
Enterprise-Resource-Planning-Systeme

Leunig

Compiler
Construction Lab

Lüttgen

SEDA-AwP-B:
Anwendungspakete

Wolf

PI-Prak-Java-B:

Bachelor-Praktikum
zu Java (Gruppe
2)

Wilms

SEDA-AwP-B:
Anwendungspakete

Wolf

Do

IAWS-E-Biz-B:
E-Business

Frank

SEDA-AwP-B:
Anwendungspakete

Wolf

IAWS-MSS-M:
Management-Support-Systeme

Suchan

Compiler
Construction Lab

Lüttgen

SEDA-WI-Prakt-B:

Wirtschaftsinformatik-Praktikum
zur
Systementwicklung

Bork

GdI-MfI-B:
Mathematik für
Informatiker

Aguado

Fr

PI-Prak-Java-B:

Bachelor-Praktikum
zu Java (Gruppe
3)

Wilms

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 19.10.2009 bis 13.2.2010

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 05:24:02


