UnivIS - Raumplan RZ0.06

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00		SEDA-EbIS-1-M: Fortgeschrittene Anwendungssystem zur Daten-, Informations- und Wissensverarbeitur Wolf	IAWS-ERP-M: Enterprise-Resourd Leunig	IAWS-E-Biz-B: E-Business Frank	PI-Prak-Java-B: Bachelor-Praktikun zu Java (Gruppe 3) Wilms
10:00	SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Wolf	Informationssystem in	Compiler Construction Lab Lüttgen	SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Wolf	
11:00	v	Dienstleistungsbere I: Standards und	ere	J	
12:00		Netzwerke <i>Beimborn</i>	SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Wolf	IAWS-MSS-M: Management-Suppo Suchan	ort-Systeme
13:00			J		
14:00		SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Wolf	PI-Prak-Java-B:	Compiler Construction Lab Lüttgen	
15:00			Bachelor-Praktikur zu Java (Gruppe	2, 6	
16:00		SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Wolf	2) Wilms	SEDA-WI-Prakt-B	
17:00				Wirtschaftsinforma zur Systementwicklung Bork	uk-Praktikum
18:00			SEDA-AwP-B: Anwendungspakete Wolf	GdI-MfI-B: Mathematik für Informatiker	
19:00			· ·	Aguado	